
h?-b:
COMI.JNE DI

SANT'ANGELO DI BROLO

Polizia Municipale

Determina Dirigenziale n. 06 /P. M. del

Oggetto: Ricorso in autotutela avyerso
Rigetto.

Registro Generale ,. 5, a.r /4 f Z [2,': .{ Z

verbali di contestazione per violazione al Codice della strada.

IL RESPONSABILE DEGLI ATTI DI GESTIONE DELLA POLIZTA MUNICIPALE

L'anno 2l12il giorno I ) del mese di febbraio nel proprio Ufficio :

Responsabile degli Atti di Gestione della Polizia Municipale giusto decreto sindacale n.91,/ll;
Premesso che con nota assunta il 18/01,/1,2 alprot.728 (all. 1) it dr. Michelino Pelide

destinatario del verbale n. 172/201'l (all. 2) e del correlato verbale n. 1,2/2012 (all. 3) elevati dalla
Pohzra Municipale di Sant',\ngelo di Brolo ha richiesto, per un'articolata sede di motivazioniin dettaglio
descritte nel corpo della memoria difensiva prodotta, di riscontrare, previa acquisizione di verbale di
installazione def cartello segnalatorio aI flrne di accertare l'awenuta installazione alla data della
contestazione, la nullità del primitivo atto e del correlato, successivo, atto;

DalLa disamina dell'istanza prodotta si rileva che il verbale originario è stato notificato
all'interessato il 21./09/2011 mentte il ricorso è stato assunto n fi/01,/2012 owero oltre i termini di
ricorso e pertanto, si assume inammissibile;

Dato atto che il vigente Regolamento comunale degli uffici e dei servizi nel Funzionigramma
di cui all'Allegato 6 attribuisce al Serwizio di Polizia Municipale la competerlz^ in materia di sanzioni
amministrative;

DETERMINA
totutela assunta alla nota n.728 del 18/01 /2012-
te determinazione al dr. Michelino Pelide.

Municipale

IL RESPONSABILE D [,I ATTI DI GESTIONE
DE,LLA PO MUNICIPALE

dott.ssa Spipgi

Di
Di com
il

il rigetto
risulta

ir\r
/\

Polizia Municipale - Tel. 0941/533780 fax 0941/533010
Numero verde 800 135 427

Via Io Settembre - 98060 - C.F. 00108980830

Per quanto in premessa:


